
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce

příspěvková organizace

Komenského 779, 288 40 Nymburk, www.gym-nymburk.cz, gymnasium@gvm-nvmburk.cz

tel. 00420 325 512 747, lč. 61632210, čú•.

V Nymburce dne 19.5.2025

Obiednávka 0074/61632210/2025

Vážení,

objednáváme u Vás učební pomůcky do fyziky:

* Demonstrační ampérmetr, voltmetr a galvanometr
* Žákovská souprava Elektřina 2 základní obvody, sada pro třídu
* Univerzální obvodová deska
* Žákovská souprava a střídavý proud 2, sada pro třídu
* Žákovská souprava zdroje elektrické energie

Děkuji

Platba fakturou

Preferujeme elektronickou formu faktury veformátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

RNDr. Karel Martyčák
Zahradní la

664 41 Troubsko

lčo: 48861626

vyřizuje

2 ks
1 ks
6 ks
1 ks



RNDr. Karel Martyčák
Dodavatel - korespondenční adresa:

RNDr. Karel Martyčák
Zahradní la
664 41 Troubsko
Sídlo: RNDr. Karel Martyčák, Úvoz124, 602 00 Brno

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
Pfljatý doklad č.:

Odběratel:

19.5.2025

61632210

IC: 48861626
Telefon: 537 026 109
Fax: +420 537 036 937
E-mail:

Objednávka č.:
Přijatý doklad č.:
Forma úhrady:
Datum zápisu:

Označení

12-03285: Demonstrační
ampérmetr, voltmetr a
galvanometr

DIČ: CZ6308151135

252100231
19.5.2025

Příkazem
19.05.2025

DIČ:

GymnáziumBohumila Hrabala v Nymburce, p

Komenského 779110
288 02 Nymburk

Tel::
Fax:

Dodací adresa:

608 959 979

Množství

2 ks

1 ks

1 ks

1

J .cena

2 255,00

30 576,00

3 350,00

33 052,oo

7 401

-0,37

Sleva

52-23410:Žákovskásouprava
Elektřina 2 základní obvody, sada
pro třídu

52-20402:1Jniverzálnĺ obvodová
deska
52-54075:Žákovská souprava
Indukce a střídavý proud 2, sada
pro třídu

52-23030:Žákovská souprava
zdroje elektrické energie
Zaokrouhlení

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Cena

4 510,00

30 576,00

20 100,00

33 052,oo

51 807,00

-0,37

140 044,63

Razítko:

%DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

DPH

947,10

6 420,96

4 221

6 940,92

10 879,47

-0,08

29 409,37

Kč Celkem

5 457,10

36 996,96

24 321,00

39 992,92

62 686,47

-0,45

169 454,00
169 454,00

Vystavil: Karel Martyčák
karel@martycak.cz

Převzal:

Ekonomickýa informační systém POHODA


